



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: Info@xs.uz • 2023-yil 9-sentabr, № 189 (8532)

Shanba Saytimga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



ETNOSPORTNI OMMALASHTIRISH SOHASIDA XALQARO HAMKORLIKNI YANADA KENGAYTIRISH MUHIMLIGI TA'KIDLANDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 8-sentabr kuni Butunjahon etnosport konfederatsiyasi raisi Najmiddin Bilol Erdog'an boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.



Milliy sport turlari va xalq o'yinlarini yanada rivojlantirish va ommalashtirish masalalari yuzasidan fikr almashildi. Uchrashuv avvalida Bilol Erdog'an O'zbekiston yetakchisiga Turkiya Prezidenti Rejep Tayyip Erdog'anning salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi. Ikk bor Xiva shahrida dunyoning 60

dan ziyod mamlakatlardan qariyb 2 ming nafar sportchilar ishtirokida o'tkazilayotgan Xalqaro etnosport festivali qo'llab-quvvatlangani va yuksak darajada tashkil etilgani uchun samimiy minnatdorlik bildirildi. Suhbatda qo'shma "Yo'l xaritasi" asosida ta'lim dasturlarini ishlab chiqish,

tajriba almashish, mutaxassislar, murabbiy va hakamlarni tayyorlash, yoshlarni etnosportga keng jalb qilish bo'yicha hamkorlikni kengaytirish masalalari ko'rib chiqildi. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati surati.

SANOAT MAHSULOTLARINI KO'PAYTIRISH CHORA-TADBIRLARI MUHOKAMA QILINDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 8-sentabr kuni tarmoq va hududlarda sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishni oshirish chora-tadbirlari muhokamasi bo'yicha videoselektor yig'ilishi o'tkazildi.

Iqtisodiyotga investitsiya va ilg'or texnologiyalar faol jalb etilayotgani natijasida sanoat izchil rivojlanmoqda. Joriy yilning yetti oyida yurtimizda sanoat mahsulotlari hajmi 5,7 foizga o'sib, 345 trillion so'mga yetgan. Bu ko'rsatkich elektr texnikasi sanoatida 46 foiz, yengil avtomobillarda 16 foiz, qurilish materiallari tarmog'ida 12 foiz, tayyor kiyim-kechak ishlab chiqarishda 11 foizni tashkil qilgan.

Ish to'g'ri yo'lga qo'yilgan joylarda o'zgarish bo'lmoqda. Xususan, sanoat ko'rsatkichi Bandixonda 45 foiz, Kitobda 19 foiz, Qiziriqda 18 foiz, Kegeyli 14 foiz o'sgan. Shu kabi 25 ta tuman va shaharda sanoat hajmi 10 foizdan ziyod ko'paygan.

Umuman, yil boshidan buyon mamlakatimiz bo'yicha 2 mingta yangi sanoat loyihasi ishga tushirilib, yil yakunigacha qo'shimcha 1 trillion so'mlik mahsulot ishlab chiqarish imkoni yaratildi.

Misol uchun, "Pistali" oltin konida yangi metallurgiya zavodi muddatidan oldin quvvatga kiritilgani hisobiga shu yilning o'zida qo'shimcha 840 milliard so'mlik mahsulot ishlab chiqariladi. Zavoddagi qariyb 50 million dollarlik

uskunalar sanoat kooperatsiyasi asosida o'zimizda tayyorlangan.

Lekin hamma tarmoq va hududda ham imkoniyatlardan to'liq foydalanilmayapti. 34 ta tuman va shaharda sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi o'tgan yildagiga nisbatan pasaygan. Ayrim tarmoqlarda, jumladan, farmatsevtika, charm-poyabzal, to'qimachilik sanoatida ishlab chiqarish va eksport sur'ati sekinlashgan.

Yig'ilishda qayd etilganidek, sohada yangi imkoniyat va zaxiralarni aniqlash uchun hududlarga ishchi guruhrar yuborilgan. Misol uchun, Toshloq tumanida 23 ta korxonalar quvvatlarini tiklash va 22 ta yangi loyihani tezlashtirish hisobiga yil yakunigacha qo'shimcha 1 trillion so'mlik mahsulot ishlab chiqarish imkonligi aniqlangan.

Yana bir imkoniyat — tumanlarda sanoat kooperatsiyasini kengaytirib, import o'rni bosuvchi mahsulotlar ishlab chiqarish.

Masalan, Olmaliq kon-metallurgiya kombinati mahalliy sanoat korxonalar bilan kooperatsiyani yo'lga qo'yib, polimer, quyma ehtiyot qismlar, kimyoviy reagent kabi 1 trillion so'mlik mahsulotlar o'lmoqda. Xuddi shunday imkoniyatlar

Andijon, Qashqadaryo, Navoiy, Samarqand va Xorazmda ham bor.

Ishlab chiqarish barqarorligidagi asosiy masalalardan biri — energiya ta'minoti. Shu bois Bosh vazir rahbarligidagi komissiyaga qo'shimcha ishlab chiqarishni hisobga olgan holda hududlarning oyma-oy energiya balansini ishlab chiqish vazifasi qo'yildi. Sanoat korxonalarini oldindan xabarot qilmadan turib, elektr ta'minotidan uzish mumkin emasligi qat'iy ko'rsatib o'tildi.

Yil yakunigacha 232 ta mahalliy sanoat korxonasida mahsulot hajmini oshirish, 210 ta yirik sanoat loyihasini to'liq ishga tushirish zarurligi qayd etildi. Sanoat jam'amasidan samarali foydalanish, zarar ko'rib ishlayotgan sanoat korxonalarini sog'lomlashtirish, eksportchilarga transport jihatdan ko'maklashish borasida topshiriqlar berildi.

Yig'ilishda tarmoq rahbarlari va viloyat hokimlari yil yakunigacha mo'ljallangan ishlab chiqarish va eksport ko'rsatkichlari, sanoat korxonalarini kuz-qish mavsumida energiya resurslari bilan ta'minlash choralari bo'yicha axborot berdi.

O'ZA.

XALQARO ETNOSPORT FESTIVALI ISHTIROKCHILARIGA

Hurmatli festival qatnashchilari! Qadrlı do'stlar!

Xonimlar va janoblarni

Barchangizni butun dunyoda ochiq osmon ostidagi muzey sifatida shuhrat qozongan, ko'hna va betakror Xiva shahrida Xalqaro etnosport festivalining ochilishi bilan chin qalbimdan samimiy tabriklayman.

Yurtimizda birinchi bor o'tkazilayotgan ushbu anjumanda YUNESKO, TURKSOY, Butunjahon etnosport konfederatsiyasi hamda unga a'zo davlatlar vakillari, shuningdek, 63 ta mamlakatdan qariyb 930 nafar etnosport namoyandalari, ommaviy axborot vositalari xodimlari ishtirok etayotgani festivalga dunyo miqyosida qiziqish va e'tibor naqadar katta ekanini yaqqol ko'rsatib turibdi.

Mazkur xalqaro anjumaning uch ming yildan ziyod shonli o'tmishga ega bo'lgan Xorazm zaminida o'tkazilayotgani albatta bejiz emas. Bu qutlug' voha bizning boy tarix va madaniyatimiz, milliy qadriyatlarimizning qadimiy beshiklaridan biridir. Ushbu diyordan

yetishib chiqqan Najmiddin Kubro, Jaloliddin Manguberdi, Pahlavon Mahmud singari mard va jasur ajdodlarimiz, mohir sarkardalarimiz bilan biz haqli ravishda faxrlanamiz.

Ma'lumki, xalqning tarixi, milliy qadriyat va an'analari o'zida mujassam etadigan etnosport turlari yosh avlodni Vatanga muhabbat va sadoqat ruhida, jismoniy va ma'naviy yetuk insonlar etib tarbiyalash, dunyo davlatlari bilan do'stona aloqalarni mustahkamlashda beqiyos ahamiyatga ega.

Shu bois mamlakatimizda milliy xalq o'yinlarini targ'ib etish va ommalashtirish, bu yo'nalishda xalqaro hamkorlikni kuchaytirishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Keyingi yillarda bu borada qator qarorlar, jumladan, Etnosport turlarini 2025-yilgacha ommalashtirish va rivojlantirish dasturi qabul qilindi.

Ayniqsa, milliy sport turlari bo'yicha uch bosqichli musobaqalar tizimi tashkil etilgani, Toshkent shahrida har yili bir marta etnosport turlari bo'yicha respublika festivali, Xiva

shahrida esa ikki yilda Xalqaro etnosport festivalini o'tkazish yo'lga qo'yilgani bu boradagi muhim amaliy qadamlarimizdir.

Yurtimizda har bir tuman va shaharning o'ziga xos xususiyatidan kelib chiqib, milliy sport turlari va xalq o'yinlarini ommalashtirish va rivojlantirish, sport musobaqalarini tashkil etish bo'yicha hududiy dasturlar qabul qilindi.

Ayrim etnosport turlari bo'yicha boshqaruv tizimi hamda sportchi va trenerlar zaxirasi shakllantirilgani, musobaqalarni doimiy o'tkazish va ularni moliylashtirish joriy etilgani bu sohada ishlarni muntazamlik asosida olib borish imkonini bermoqda.

O'sh avlod o'rtasida milliy sport turlari va xalq o'yinlarini ommalashtirishga katta ahamiyat berilmoqda. Ushbu yo'nalishda malakali mutaxassislar tayyorlash, ilmiy tadqiqotlar olib borish masalalari ham e'tiborimiz markazida bo'lib kelmoqda.

Bu boradagi ishlarni izchil davom ettirgan holda, yurtimizda milliy sport turlari va xalq

o'yinlari ro'yxatlarini shakllantirildi, o'zbek kurashini YUNESKoning etnosport milliy o'yinlari nomoddiy madaniy merosi ro'yxatiga kiritish choralari ko'rilmoqda.

Hurmatli anjuman ishtirokchilari!

Fursatdan foydalanib, ushbu festivaldagi ishtirokingiz uchun siz, azizlarga, xorijiy davlatlarning muhtaram elchilariga, xalqaro tashkilotlar vakillariga samimiy minnatdorlik bildiraman. Ishonchim komil, birgalikdagi sa'y-harakatlarimiz bilan bu festival dunyodagi nufuzli sport anjumanlari qatoridan munosib o'rin egallaydi.

Festival doirasida o'tkaziladigan sport musobaqalari, xalqaro turnir, jahon chempionatlari va konferensiyasi ishiga muvaffaqiyat tilayman.

Barchangizga sihat-salomatlik, oilaviy baxt, yangi yutuq va zafarlar yor bo'lsin!

Shavkat MIRZIYOYEV, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti

Biz va jahon

Yangi O'zbekistonning AQSH bilan mustahkamlanib borayotgan strategik sherikligi

MARKAZIY OSIYODA TINCHLIK, XAVFSIZLIK VA FAROVONLIKNI TA'MINLASHGA XIZMAT QILMOQDA

Mamlakatimizning AQShdagi elchisi Furqat Sidiqovning "The Diplomat" onlayn nashrida "O'zbekistonning islohot dasturi: AQSh bilan ikki tomonlama munosabatlarni mustahkamlovchi katalizator. O'zbekiston dinamik mintaqadagi Amerikaning asosiy hamkori" sarlavhali maqolasi e'lon qilindi.

Maqolada O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 2016-yildan buyon demokratiya, inson huquqlari va bozor siyosati tamoyillarini o'zida mujassam etgan ma'rifat va taraqqiyotga yo'naltirilgan yangi O'zbekistonda barpo qilar ekan, mamlakat ulkan o'zgarishlarni boshdan kechirayotgani qayd etilgan.



Sessiya

VAKILLIK ORGANLARINING SAMARALI FAOLIYATI — ISLOHOTLAR NATIJADORLIGI KAFOLATI

Surxondaryo viloyatining Jarqo'rg'on tumanida xalq deputatlari Jarqo'rg'on tumani Kengashining navbatdagi sessiyasi bo'lib o'tdi.

Unda deputatlar tomonidan yangi ish o'rinlari yaratish va aholi bandligini ta'minlash borasida bajarilayotgan ishlar samaradorligini oshirish hamda huquqbuzarliklarning oldini olish,

profilaktikasini ta'minlash va jinoyatchilikka qarshi kurashish masalalari muhokama qilindi.

Mazkur masalalar yuzasidan Jarqo'rg'on tumani hokimi E. Avazovning, shuningdek, Jarqo'rg'on tumani ichki ishlar bo'limi boshlig'i A. Berdinazarovning axborotlari eshitildi.



Konferensiya



Samarqand deklaratsiyasi:

DOLZARB MASALA YECHIMIDA YANGICHA YONDASHUVLAR

Samarqand shahrida 7-8-sentabr kunlari Birlashgan Millatlar Tashkiloti huzuridagi Oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi tashkiloti — FAO texnik o'tmishida Oziq-ovqat xavfsizligi bo'yicha xalqaro konferensiyasi bo'lib o'tdi.

Nufuzli anjumaning ikkinchi kuni O'zbekiston qishloq xo'jaligi investitsiya forumi bilan boshlandi. Unda 26 davlatdan 100 ga yaqin kompaniya vakillari qatnashdi.

Tadbirda keyingi yillarda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar, jumladan, agrar tarmoqni yanada rivojlantirish, qishloq xo'jaligi mahsulot-

lari ishlab chiqarish hajmini oshirish, aholini sifati oziq-ovqat bilan ta'minlash borasida olib borilayotgan ishlar, hayotga tatbiq etilayotgan istiqbolli loyihalar, kelgusi rejalar haqida mehmonlarga batafsil ma'lumot berildi. Ayniqsa, mamlakatimiz qishloq xo'jaligi salohiyati namoyish etilgan taqdimot yig'ilganlarda katta taassurot qoldirdi.



(Davomi 2-betda).

